למרות דחיית העתירה יצוין כי על המשיב לספק לעותר תנאי כליאה ראויים, כפי שהצהיר המשיב שנעשה בפועל. בין היתר, יש לספק לעותר ולשאר האסירים אמצעים להתמודד עם עומס החום ומים ראויים לשתייה גם בשעות בהן התא נעול.

**המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.**

ניתן היום, י"ב תשרי תשפ"א, 30
ספטמבר 2020, בהעדר הצדדים.
**רון שפירא, נשיא**